
BOE núm. 61 Miércoles 12 marzo 1997 4873

3. Tramitación. procedimiento y forma de adju
dicación:

. c) Anuncio de licitación: .Bolelin Oficial del
Estado> de 21 de marzo de 1996.

c) Anuncio de licitación: .Bolelin Oficial del
Estado. de 2 de septiembre de 1996.

.'
3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles».

Objeto del contrato..

Tipo de contrato: Suministros.
Descripción del objeto: Suscripción a revis-

2.

al
b)

taso
c) Anuncio de licitación: «Boletín Oficial del

Estado. de 8 de noviembre de 1996.

a) Tramitación: Ordínaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de ¡icitaclón: Importe total.
5.500.000 pesetas.

5. Adjudicación: Fecha de la adjudicación, 27
de diciembre de 1996.

,Meditécnica, Sociedad Limitada>: 5.500.000
pesetas.

Total importe adjudicación: 5.500.000 pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1'197.-La Directora-Ge
rente. Lourdes Buxaderas Juega.-I O.22I-E.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles», de Ávi/a, por la que se hace públi
ca la adjudicación definitiva del concurso
de suministros que se cita. Expedien
te: 1996-0-0001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju·
dicaclón:

a) Tramitación: Ordinana.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Fonna: Concurso.

4. Presupuesto base de lic;itaclón: importe total.
7.650.000 pesetas.

5. Adjudic4ción: Fecha de la adjudicación, 16
de diciembre de 1996.

«Antonio Queralto Rosal e Hijos, Sociedad Anó
nima.: 203.655 pesetas.

.ealvaITo. Sociedad Limitada>>: 166.950 pesetas.
«Distribuciones y Equipamientos Hospitalarios.

Sociedad Limitada.: 261.195 pesetas.
«El Corte Inglés, Sociedad Anónima.: 186.395

pesetas.
«Galarias Sanitarias. Sociedad Limitada\\:

1.442.364 pesetas.
«Hans e Ruth, Sociedad Anónima>: 1.219.600

pesetas.
«La Casa del Medico, Sociedad Anónima»: 62.961

pesetas.
.Martin España. Sociedad Anónima>: 1.306.000

pesetas.
.Productos Odán, Sociedad Anónima,,: 570.400

pesetas.

Total importe adjudicación: 5.419.520 pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1997.-La Directora-Ge
rente, Lourdes Buxaderas Juega.-1O.21 9-E.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles», de Ávi/a, por la que se hace públi
ca la adjudicación definitiva del concurso
de suministros que se cita. Expedien
te: HNS-115/96.

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra Senara de
Sonsoles)lo.

b) Dependencia que tramita el e;.;pediente:
Servicio de Suministros.

c) Número de expediente: HNS-115196.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total.
39.000.000 pesetas.

5. Adjudicación:

Fecha de adjudicación: 27 de septiembre de 1996.
iCDade Diagnósticos, Sociedad Limitada».

25.857.675 pesetas.
«Quimica Farmaceutica Bayer. 3.514.500 pesetas.

Total importe adjudicación: 29.372.17~ pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1997.-La Directora-Ge-
rente, Lourdes Buxaderas Juega.-l 0.211-E.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonso1es», de Ávi/a, por la que se hace públi
ca la adjudicación definitiva del concurso
de suministros que se cita. expedien
te: HNS.1/3/96.

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra ·Señora de
Sonsoles».

b) Dependencia que tramita el expediente:
Servicio de Suministros.

c) Numero de expediente: HNS-113/96.

2. Objeto del con/ralo:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Mobiliario clínico.

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles».

b) Dependencia que tramita el expediente:
Servicio de suministros. '

c) Numero de expediente: HNS-105196.

2. Objeto del con/rato..

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Reactivos para bio

química y orinas.
c) Anuncio de licitación: .Boletín Oficial del

Estado. de 29 de' mayo de 1996.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles», de Ávi/a, por la que se hace públi
ca la adjudicación definitiva del concurso
de suministros que se cita. Expediente:
HNS-105/96. .

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.. Presupuesto base de" licitación: Importe total,
79.500.000 pesetas.

5. Adjudicación:

Fecha de adjudicación: 4 de junio de 1996.
.Médico Tecnoiberia. Sociedad Limitada.

9.554.800 pesetas.
.C.E.M. Biotronik. Sociedad Anónima•.

51.990.000 pesetas.
•Sooo Biomédica España, Sociedad Anónima•.

3.130.000 pesetas.
.SI. Jude Medical España. Sociedad Anónima.:

9.512.300 pesetas.

Total importe adjudicación: 74.187.100 pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1997.-La Directora'Ge
rente, Lourdes Buxaderas Juega.-Hl.204-E.

3. 'Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
e) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de Iicilación: Importe total.
42.089.459 pesetas.

5. Adjudicación:

Fecha de adjudicación: 17 de septiembre de 1996.
Nfonso Hemández de Antonio. 5.156.859 pese-

tas.
Ángel Lázaro Mayoral. 2.784.178 pesetas.
«Danone, Sociedad Anónima•. 1.228.895 pesetas.
Miguel Ángel Jiménez Sanchidrián C. B.

3.781.336 pesetas.
Julita Nuñoz Mangas. 4.610.662 pesetas.
«Suministros Cárnicos Vidal del Toro. Sociedad

Limitada». 6.838.350 pesetas.
Frutas Hennanos Jiménez. 7.180.975 pesetas.
"Prado Vega. Sociedad Anónima>. 6.846.925

pesetas.

Total importe adjudicación: 38.428.180 pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1997.-La Directora-Ge
rente, Lourdes Buxaderas Juega.-1O.208-E.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Marcapasos y elec

trodos para marcapasos.

2. ObjetO del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Víveres perecederos.
e) Anuncio de licitación: «Boletín Oficial del

Estado. de 29 de mayo de 1996.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
19.500.000 pesetas.

5. Aqjudicación:

Fecha de adjudicación: 27 de septiembre de 1996.
«Securitas Seguridad España, Sociedad Anóni~

ma•. 19.090.260 pesetas.

Total importe adjudicación: 19.090.260 pesetas.

Ávila, 5 de febrero de 1997.-La Directora-Ge
rente, Lourdes Buxaderas Juega.-I 0.213-E.

1. ElI1idad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra Señora de
Sonso]esll.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Servicio de Suministros.

c) Numero de expediente: HNS-104/96.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles», de Ávi/u, por la que se hace públi·
ca la adjudicación definitiva del concurso'
de suministros que se cita.. Expediente:
HNS-104/96,

l. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles».

b) Dependencia que tramita el expediente:
Servicio de suministros.

c) Numero de expediente: HNS-101/96.

Resolución del Hospital «Nuestra Señora de
Sonsoles", de Ávi/a, por la que se hace públi
ca fa adjudicacióil definitiva del concurso
de suministros que' se cita. Expediente:
HNS-I01/96.


